UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            PHƯỜNG 3                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:      /TB-UBND                           Phường 3, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

TẠM THỜI THAY ĐỔI ĐỊA ĐIỂM LÀM VIỆC

 Thực hiện Quyết định số 117/QĐ-UBND ngày 10/10/2022 của UBND Thành phố

về việc phê duyệt chủ tưởng đầu tư Công trình: Cải tạo, sửa chữa Trụ sở UBND Phường 3;

 Thực hiện Quyết định số 1274/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND Thành phố

về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế kỹ thuật Công trình Cải tạo, sữa chửa trụ sở UBND

Phường 3;

 Căn cứ Công văn số 57/CV-BQLDA ngày 30/3/2023 của Ban Quản lý Dự án Đầu

tư xây dựng Thành phố về việc bàn giao mặt bằng thi công xây dựng công trình: Cải tạo,

sửa chữa Trụ sở UBND Phường 3;

 Hiện tại, Ủy ban nhân dân Phường 3 chuẩn bị tiến hành cải tạo, sửa chữa lại trụ sở

làm việc, thời gian dự kiến thực hiện từ tháng 06/2023 – đến hết tháng 12/2023;

 Để đảm bảo cho việc liên hệ công tác và giao dịch giữa các cơ quan, đơn vị và

công dân với Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt

Nam, Các Đoàn thể (Nông dân, Phụ nữ, Cựu Chiến binh, Đoàn Thanh niên) và các tổ chức

xã hội (Người Cao tuổi, Chữ Thập đỏ) Phường 3.

 UBND Phường 3 thông báo về việc tạm thời thay đổi địa điểm làm việc như sau:

   Đảng ủy, Hội đồng nhân dân và UBND Phường 3 chuyển đến địa điểm làm việc

tạm thời tại trụ sở Cổng phụ trường THPT Chuyên Hoàng Lê Kha (cũ).

Địa chỉ hoạt động: Số 23 Võ Thị Sáu, khu phố 7, Phường 3.

Thời gian bắt đầu hoạt động: Từ ngày 12/6/2023 cho đến khi có thông báo mới.

Số điện thoại, số fax và các thông tin khác của UBND Phường 3 không thay đổi.

UBND Phường 3 thông báo đến các quý cơ quan, đơn vị, cá nhân biết để liên hệ

công tác./.

Nơi nhận:

  - UBND tỉnh Tây Ninh;

  - Các sở, ban, ngành tỉnh Tây Ninh;

  - UBND Thành phố Tây Ninh;

  - Các cơ quan đơn vị thuộc Thành phố;

  - Người dân trên toàn thể địa bàn.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		2023-05-25T09:02:55+0000
	Not specified

		2023-05-25T09:14:16+0000
	Not specified

		2023-05-25T09:14:18+0000
	Not specified

		2023-05-25T09:14:20+0000
	Not specified

		2023-05-25T09:14:21+0000
	Not specified